
^ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce
v

„COV~ Oprava uzavírací armatuiy“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky dodávky
Profil zadavatele https://ezak.sokoIov.cz/profiIe disolav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 450 000,- Kč bez DPH (544 500,- Kč včetně DPH)
Datum zahájení řízení 15.08.2018

I- IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 20.08.2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotaz:
„Dobrý den.
chtěli by jsme Vás požádat, zdaje možné prodloužit lhíitu dokončení a předání stavby z 45 na 55 dnů 
od podpisu smlouvy, z důvodu dlouhé dodací lhůty armatury/4

Odpověď:
S ohledem na dodací lhůty armatury, prodlužuje zadavatel lhůtu pro ..Dokončení a předání stavby44, 
uvedenou v Zadávací dokumentaci - bod č. 5 „Lhůty plnění veřejné zakázky44 takto:

• Dokončení a předání stavby: do 55 kalendářních dnu od uzavření smlouvy

Současně s tímto prodloužením lhůty poskytuje Zadavatel účastníkům návrh smlouvy o dílo - 
opravená verze z 20.08.2018, který účastníci předloží v rámci nabídky.

Přílohy: Smlouva o dílo - opravená verze z 20.08.2018

V Sokolově, dne 20.08.2018

Zadavatel: Podpis:

MĚSTO SOKOLOV
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

Hana e


